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dot.: tresci Specyfikacji przetargowej p.n.: ,Dostawa wyrobow (zeliwo — armatura
wodociggowa)”.

Miejskie Przedsiebiorstwo Wodociagéw i Kanalizacji sp. z 0.0. w Leborku przedstawia
odpowiedzi na pytania, ktére do Zamawiajgcego skierowali Wykonawcy.

Pytanie nr 1

»Uszczelnienie trzpienia - czy zasuwa ma zawiera¢ 3 rdine rodzaje uszczelek- oringi,
ptaska/przeciwpytowa.”

Odpowiedi
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji przetargowe;.
Pytanie nr 2

»~Wrzeciono fozyskowane wraz z uszczelnieniem- co ma uszczelnienie trzpienia do jego
utozyskowania”

Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuije zapisy specyfikacji przetargowej.
Pytanie nr 3

»Nakrgtka klina potgczona z nim na state, lub nakretka wymienna- oznacza 2 dostepne na rynku,
wykluczajace sig rozwigzania, a wedtug zapisu dopuszczone sg obydwa, wiec po co taki zapis”

Odpowiedi
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji przetargowe;.
Pytanie nr 4

~Powtoka klina z gumy EPDM o min. Grubosci 1,5 mm- prawdopodobnie nie ma zadnej normy
okreslajacej grubos¢, czy twardosc gumy na klinie. Nie wydaje mi sie tez, zeby ktérys$ producent miat
to opisane w karcie katalogowe]”

Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy specyfikacji przetargowe;.
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Pytanie nr5

,Obudowy :orzech pasujacy do armatury innych producentéw- to po co zapis, wszystko od jednego
producenta”

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji przetargowe;j.
Pytanie nr 6

W formularzu cenowym w poz. nr 2 i poz. nr 44 ujete sg zasuwy kotnierzowe oraz bezgwintowe. Nie
wpisaliécie Pafistwo natomiast obudow do tychze zasuw.

7 formularza cenowego mozna fatwo wywnioskowac, ze pozostate zasuwy i obudowy stanowig
komplety.

Czy w zwigzku z powyzszym oczekuijcie Paristwo kompletu zasuwa + obudowa (poz. 2 i 44) i czy
bedziecie aktualizowac¢ zestawienie materiatow w formularzu cenowym?
Odpowiedz

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji formularza cenowego pkt 24 z ilosci 33 sztuk na 39 sztuk.
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